
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

何頌恩HO JACQUELINE CHUNG 3 6412016 PAC

崔諾心ANNIKA TSUI4 6232016 PAC

郭芊瑜KWOK CHIN YU5 6472016 PAC

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA6 6732016 PAC

程晞桐CHING HAYLEY7 6352016 PAC

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE8 5192016

女子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

司徒澄知ETHIO SZETO3 4822016

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY4 4492016

何泳琳HO WING LAM5 4892016

陳安霖CHAN ON LAM6 4532016

林卓悠LAM CHEUK YAU7 5082016

容婧妍YUNG CHING YIN8 5622016

女子 2016 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:15 (13:55~14:05)

區卓琳AU CHEUK LAM3 4452016

郭琋瑜KWOK HEI YU4 6482016 PAC

容妍婧YUNG CHING YIN5 5612016

呂詩喬KRISTINA LUI6 5022016

劉一言LAU YAT YIN AUDREY7 6562016 PAC

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:15 (15:55~16:05)

郭芊瑜KWOK CHIN YU1 6472016 PAC

崔諾心ANNIKA TSUI2 6232016 PAC

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA3 6732016 PAC

劉一言LAU YAT YIN AUDREY4 6562016 PAC

司徒澄知ETHIO SZETO5 4822016

陳洛沂CHAN LOK YI6 6282016 PAC

陳詩然CHAN SZE YIN7 4562016

郭琋瑜KWOK HEI YU8 6482016 PAC

女子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:25 (15:05~15:15)

夏菲唯XIA HATHAWAY FEIWEI3 6752016 PAC

崔諾心ANNIKA TSUI4 6232016 PAC

陳詩然CHAN SZE YIN5 4562016

劉一言LAU YAT YIN AUDREY6 6562016 PAC

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE7 5192016

陳洛沂CHAN LOK YI8 6282016 PAC
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:25 (15:05~15:15)

李佳芯LI SCARLETT3 5212016

黎穎凝LAI WING YING4 5062016

郭芊瑜KWOK CHIN YU5 6472016 PAC

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY6 4492016

蘇雪瀅SO SUET YING7 6022016 Move

呂詩喬KRISTINA LUI8 5022016

女子 2016 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:25 (15:05~15:15)

趙向晴CHIU HEUNG CHING3 4712016

郭琋瑜KWOK HEI YU4 6482016 PAC

何泳琳HO WING LAM5 4892016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA6 6732016 PAC

黃雅晴ASHA WONG NGA CHING7 4432016

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:35 (16:15~16:25)

崔諾心ANNIKA TSUI1 6232016 PAC

施嘉莉SZE KA LEE2 6212016 MTCHHB

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY3 4492016

司徒澄知ETHIO SZETO4 4822016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA5 6732016 PAC

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

李佳芯LI SCARLETT1 5212016

司徒澄知ETHIO SZETO2 4822016

施嘉莉SZE KA LEE3 6212016 MTCHHB

陳安霖CHAN ON LAM4 4532016

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE5 5192016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA6 6732016 PAC

何頌恩HO JACQUELINE CHUNG 7 6412016 PAC

夏菲唯XIA HATHAWAY FEIWEI8 6752016 PAC

林卓悠LAM CHEUK YAU9 5082016

陳樂然CHAN LOK YIN10 6102016 MTCHHB

黃雅晴ASHA WONG NGA CHING11 4432016

區卓琳AU CHEUK LAM12 4452016

程晞桐CHING HAYLEY13 6352016 PAC
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